Р Е Ш Е Н И Е

12 февраля 2021 года  № 3/2-5

с. Раевский

О составе Контрольно-ревизионной службы при территориальной

избирательной комиссии  муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных

гарантиях  избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан

Российской», статьей 74 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

Положением о Контрольно-ревизионной службе при территориальной

избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан, утвержденным решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан от 12 февраля 2021 года №3/2-5 территориальная

избирательная комиссия  муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан решила:

1. Создать Контрольно–ревизионную службу при территориальной

избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан в количестве 5 человек.

2. Утвердить  состав  Контрольно-ревизионной службы при

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан  согласно приложению.

Председатель                                         Р.Т. Шафикова

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 12 февраля 2021 г. № 3/2 – 5

СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при территориальной

избирательной комиссии муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

Руководитель Контрольно-ревизионной службы

Кобыляцкий

Михаил Владимирович  – заместитель председателя территориальной

                                    избирательной комиссии муниципального

                                    района Альшеевский район Республики Башкортостан;

Заместитель Руководителя Контрольно-ревизионной службы

Чудина

Руфина Макаситовна  – член территориальной избирательной комиссии

                        муниципального района Альшеевский район

                        Республики Башкортостан;

Члены Контрольно-ревизионной службы

Кутлугильдина

Гульнур Ильнуровна    – член территориальной избирательной комиссии

                                    муниципального района  Альшеевский район

                                    Республики Башкортостан;

Юсупова

Суфия Рафиковна  – главный  бухгалтер финансового управления

                                 администрации муниципального района Альшеевский

                                 район Республики Башкортостан.

Штейн

Вячеслав Сергеевич    – системный администратор территориальной

                                  избирательной комиссии муниципального района

                                  Альшеевский район  Республики Башкортостан.